OTKpbITbIV YemnnoHaT Pecny6uku Benapych
BbpecT, 2. - 6.4.2024

AuctaHuma 16 My>xunHbl, 1500m BOsbHbIA CTUNb OTKpbITbIE
03.04.2024 - 17:31 PesynbTaThl
MwupoBoWi pekopa 14:31.02 SUN, Yang CHN London (GBR) 04.08.2012
Pekoppg EBponbl 14:32.80 PALTRINIERI, Gregorio ITA Budapest (HUN) 25.06.2022
Pekoppg, PB 15:23.00 GAIDUKEVICH, Aliaksandr BLR Bonn 15.08.1989

KMC : 17:32.50 / MC : 16:15.00 / MCMK : 15:06.09
Ouku: FINA 2024

MecTto damunus, Nma rlp PasparKomaHga R.T. Pesynbrtar paspsag Ouku
1. KYPOYKWH, KoHCcTaHTWH 2000 MCMHKMWHCK +0,75 15:46.25 MC 779
50m: 28.60 28.60 450m: 4:42.42 31.33 850m: 8:55.75 31.32 1250m:  13:08.99 31.79
100m: 59.77 31.17 500m: 5:14.28 31.86 900m: 9:27.27 31.52 1300m: 13:41.10 32.11
150m: 1:31.45 31.68 550m: 5:46.26 31.98 950m: 9:58.73 31.46 1350m:  14:12.70 31.60
200m: 2:03.42 31.97 600m: 6:18.35 32.09 1000m:  10:30.39 31.66 1400m: 14:44.61 31.91
250m: 2:35.30 31.88 650m: 6:50.14 31.79 1050m:  11:02.05 31.66 1450m:  15:15.78 31.17
300m: 3:07.49 32.19 700m: 7:21.88 31.74 1100m:  11:33.59 31.54 1500m: 15:46.25 30.47
350m:  3:39.40 31.91 750m:  7:52.90 31.02  1150m:  12:05.40 31.81
400m: 4:11.09 31.69 800m: 8:24.43 31.53 1200m:  12:37.20 31.80
2. BENMYKO, Bnagucnas 2007 MC  MwuHckas obnacTb +0,71  15:55.21 MC 758
50m: 28.26 28.26 450m: 4:42.95 31.43 850m: 8:57.62 31.81 1250m:  13:16.83 32.45
100m: 59.63 31.37 500m: 5:14.87 31.92 900m: 9:29.93 32.31 1300m:  13:49.39 32.56
150m: 1:31.29 31.66 550m: 5:46.63 31.76 950m:  10:02.26 32.33 1350m:  14:21.61 32.22
200m: 2:03.30 32.01 600m: 6:18.87 32.24 1000m:  10:34.66 32.40 1400m: 14:54.04 32.43
250m: 2:35.12 31.82 650m: 6:50.52 31.65 1050m:  11:06.82 32.16 1450m:  15:25.23 31.19
300m: 3:07.41 32.29 700m: 7:22.48 31.96 1100m:  11:39.28 32.46 1500m: 15:55.21 29.98
350m: 3:39.50 32.09 750m: 7:53.70 31.22 1150m: 12:11.63 32.35
400m: 4:11.52 32.02 800m: 8:25.81 32.11 1200m:  12:44.38 32.75
3. BAPOBCKWI, VBaH 2007 KMC Morunesckas o6nactb+0,78  16:06.26 MC 732
50m: 29.08 29.08 450m: 4:45.96 32.05 850m: 9:06.03 32.87 1250m:  13:26.95 32.68
100m:  1:01.14 32.06 500m: 5:18.20 32.24 900m: 9:38.52 32.49 1300m:  13:59.53 32.58
150m: 1:32.98 31.84 550m: 5:50.56 32.36 950m: 10:11.04 32.52 1350m:  14:32.06 32.53
200m: 2:05.07 32.09 600m: 6:22.91 32.35 1000m:  10:43.69 32.65 1400m: 15:04.66 32.60
250m: 2:37.06 31.99 650m: 6:55.09 32.18 1050m:  11:16.72 33.03 1450m:  15:36.41 31.75
300m: 3:09.23 32.17 700m: 7:28.11 33.02 1100m:  11:49.03 32.31 1500m: 16:06.26 29.85
350m: 3:41.25 32.02 750m: 8:00.41 32.30 1150m:  12:21.58 32.55
400m: 4:13.91 32.66 800m: 8:33.16 32.75 1200m:  12:54.27 32.69
4. MAJENEL, AaHuna 2004 MC Butebckasi obnactb  +0,78  16:14.62 MC 713
50m: 28.98 28.98 450m: 4:44.53 32.08 850m: 9:02.49 32.62 1250m:  13:26.97 33.57
100m: 1:00.70 31.72 500m: 5:16.07 31.54 900m: 9:35.32 32.83 1300m: 14:00.48 33.51
150m: 1:32.52 31.82 550m: 5:48.18 32.11 950m:  10:08.15 32.83 1350m:  14:33.97 33.49
200m: 2:04.42 31.90 600m: 6:20.67 32.49 1000m:  10:40.86 32.71 1400m: 15:07.52 33.55
250m: 2:36.30 31.88 650m: 6:52.91 32.24 1050m:  11:14.42 33.56 1450m:  15:41.35 33.83
300m: 3:08.40 32.10 700m: 7:25.15 32.24 1100m: 11:47.14 32.72 1500m: 16:14.62 33.27
350m: 3:40.48 32.08 750m: 7:57.54 32.39 1150m:  12:20.35 33.21
400m: 4:12.45 31.97 800m: 8:29.87 32.33 1200m:  12:53.40 33.05
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OTKpbITbIV YemnnoHaT Pecny6uku Benapych
BbpecT, 2. - 6.4.2024

Onctanuma 16, MyxuuHbl, 1500m BonbHbI cTuib, OTKpbITbIE

MecTto damunus, Nvs r/p Pa3psacKomaHga R.T. Pesynbrar paspsag Ouku
5. MY3UINYYK, KoHcTaHTUH 2006 KMC BpecTtckas obnacte  +0,76  16:29.31 KMC 682
50m: 29.74 29.74 450m: 4:50.18 33.00 850m: 9:14.20 33.22 1250m:  13:43.28 34.24
100m:  1:01.74 32.00 500m: 5:23.70 33.52 900m: 9:47.68 33.48 1300m:  14:16.77 33.49
150m: 1:33.74 32.00 550m: 5:56.11 3241 950m:  10:20.94 33.26 1350m:  14:50.71 33.94
200m: 2:06.12 32.38 600m: 6:29.19 33.08 1000m:  10:54.80 33.86 1400m:  15:23.97 33.26
250m: 2:38.54 32.42 650m: 7:01.87 32.68 1050m:  11:28.19 33.39 1450m: 15:57.31 33.34
300m: 3:11.30 32.76 700m: 7:34.80 32.93 1100m:  12:01.80 33.61 1500m: 16:29.31 32.00
350m: 3:44.36 33.06 750m: 8:07.97 33.17 1150m:  12:36.08 34.28
400m: 4:17.18 32.82 800m: 8:40.98 33.01 1200m:  13:09.04 32.96
6. MAWWNAKEBWY, Tumodpein 2004 MC  MwuHck +0,68 16:47.60 KMC 645
50m: 29.83 29.83 450m: 4:57.55 33.36 850m: 9:30.08 34.17 1250m:  14:02.81 33.21
100m: 1:02.28 32.45 500m: 5:31.34 33.79 900m:  10:04.02 33.94 1300m:  14:37.15 34.34
150m: 1:35.47 33.19 550m: 6:05.39 34.05 950m:  10:38.14 34.12 1350m:  15:10.87 33.72
200m: 2:08.83 33.36 600m: 6:39.27 33.88 1000m:  11:12.87 34.73 1400m: 15:44.50 33.63
250m: 2:42.63 33.80 650m: 7:13.20 33.93 1050m:  11:47.05 34.18 1450m:  16:17.07 32.57
300m: 3:16.54 33.91 700m: 7:47.05 33.85 1100m: 12:21.26 34.21 1500m: 16:47.60 30.53
350m:  3:50.53 33.99 750m:  8:21.22 3417  1150m:  12:55.40 34.14
400m: 4:24.19 33.66 800m: 8:55.91 34.69 1200m:  13:29.60 34.20
7. AEBENOB, Mupocnas 2006 KMC TpogHeHckast 06nactb+0,71  16:49.15 KMC 643
50m: 29.32 29.32 450m: 4:58.30 33.31 850m: 9:30.50 34.46 1250m:  14:03.69 33.86
100m: 1:01.99 32.67 500m: 5:32.30 34.00 900m:  10:04.88 34.38 1300m:  14:37.52 33.83
150m: 1:35.08 33.09 550m: 6:06.34 34.04 950m:  10:38.60 33.72 1350m: 15:11.12 33.60
200m: 2:08.47 33.39 600m: 6:40.12 33.78 1000m:  11:12.82 34.22 1400m: 15:44.66 33.54
250m: 2:42.46 33.99 650m: 7:14.38 34.26 1050m:  11:47.28 34.46 1450m:  16:17.59 32.93
300m: 3:16.48 34.02 700m: 7:47.80 33.42 1100m:  12:21.49 34.21 1500m: 16:49.15 31.56
350m: 3:50.61 34.13 750m: 8:22.45 34.65 1150m:  12:55.67 34.18
400m: 4:24.99 34.38 800m: 8:56.04 33.59 1200m:  13:29.83 34.16
8. NYKALUOB, BukTtop 2005 KMC Bwutebeckas obnacte  +0,72 16:56.25 KMC 629
50m: 30.57 30.57 450m: 4:58.35 34.02 850m: 9:32.47 34.46 1250m:  14:07.75 34.41
100m: 1:03.22 32.65 500m: 5:32.36 34.01 900m:  10:06.59 34.12 1300m: 14:42.35 34.60
150m: 1:36.05 32.83 550m: 6:06.72 34.36 950m:  10:40.93 34.34 1350m:  15:16.65 34.30
200m: 2:09.34 33.29 600m: 6:41.15 34.43 1000m:  11:15.19 34.26 1400m: 15:50.87 34.22
250m: 2:42.70 33.36 650m: 7:15.58 34.43 1050m:  11:49.72 34.53 1450m:  16:24.66 33.79
300m: 3:16.52 33.82 700m: 7:49.87 34.29 1100m:  12:24.02 34.30 1500m: 16:56.25 31.59
350m: 3:50.41 33.89 750m: 8:24.00 34.13 1150m:  12:58.84 34.82
400m: 4:24.33 33.92 800m: 8:58.01 34.01 1200m:  13:33.34 34.50
9. KEMKO, Erop 2010 KMC TpogHeHckast o6nactb+0,77  17:06.08 KMC 611
50m: 29.38 29.38 450m: 5:03.20 34.38 850m: 9:40.55 34.64 1250m:  14:17.83 34.45
100m: 1:02.57 33.19 500m: 5:38.17 34.97 900m:  10:15.48 34.93 1300m: 14:51.49 33.66
150m: 1:36.72 34.15 550m: 6:12.98 34.81 950m:  10:50.42 34.94 1350m: 15:26.41 34.92
200m: 2:11.54 34.82 600m: 6:47.57 34.59 1000m:  11:24.95 34.53 1400m: 16:00.46 34.05
250m: 2:45.95 34.41 650m: 7:22.50 34.93 1050m:  11:59.80 34.85 1450m: 16:34.21 33.75
300m: 3:20.30 34.35 700m: 7:56.56 34.06 1100m:  12:33.97 34.17 1500m: 17:06.08 31.87
350m: 3:54.34 34.04 750m: 8:31.24 34.68 1150m:  13:08.60 34.63
400m: 4:28.82 34.48 800m: 9:05.91 34.67 1200m:  13:43.38 34.78
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Onctanuma 16, MyxuuHbl, 1500m BonbHbI cTuib, OTKpbITbIE

MecTto damunus, Nvs r/p Pa3psacKomaHga R.T. Pesynbrar paspsag Ouku
10. XOJAHOBWY, Muxaunn 2008 KMC MwuHckas obnacTb +0,71  17:13.87 KMC 597
50m: 29.10 29.10 450m: 5:02.32 35.20 850m: 9:39.69 35.46 1250m:  14:19.60 34.67
100m:  1:02.31 33.21 500m: 5:36.87 34.55 900m:  10:14.59 34.90 1300m: 14:54.83 35.23
150m: 1:36.05 33.74 550m: 6:11.77 34.90 950m:  10:49.62 35.03 1350m:  15:30.56 35.73
200m: 2:10.14 34.09 600m: 6:46.09 34.32 1000m: 11:24.81 35.19 1400m: 16:05.48 34.92
250m: 2:44.20 34.06 650m: 7:20.61 34.52 1050m:  11:59.81 35.00 1450m:  16:40.23 34.75
300m: 3:18.33 34.13 700m: 7:55.32 34.71 1100m:  12:34.82 35.01 1500m: 17:13.87 33.64
350m: 3:52.51 34.18 750m: 8:30.02 34.70 1150m:  13:09.82 35.00
400m: 4:27.12 34.61 800m: 9:04.23 34.21 1200m:  13:44.93 35.11
11. CTPOI'MI, ViBaH 2009 KMC MuHck +0,85 17:15.14 KMC 595
50m: 30.86 30.86 450m: 5:07.01 34.56 900m:  10:22.11 35.01 1300m: 14:59.97 34.54
100m: 1:05.25 34.39 500m: 5:42.09 35.08 950m:  10:56.88 34.77 1350m:  15:34.57 34.60
150m: 1:39.80 34.55 550m: 6:17.02 34.93 1000m: 11:31.78 34.90 1400m:  16:08.73 34.16
200m: 2:14.41 34.61 600m: 6:51.94 34.92 1050m:  12:06.59 34.81 1450m: 16:42.57 33.84
250m: 2:48.54 34.13 700m: 7:59.00 1:07.06 1100m:  12:41.25 34.66 1500m: 17:15.14 32.57
300m: 3:22.79 34.25 750m: 8:37.15 38.15 1150m:  13:16.17 34.92
350m: 3:57.87 35.08 800m: 9:12.25 35.10 1200m:  13:50.76 34.59
400m: 4:32.45 34.58 850m: 9:47.10 34.85 1250m:  14:25.43 34.67
12. KYJIbBAYHbIW, 3axap 2008 KMC MwuHck +0,71 17:38.41 557
50m: 29.74 29.74 450m: 5:09.63 35.36 850m: 9:54.94 35.32 1250m:  14:42.46 36.20
100m: 1:03.41 33.67 500m: 5:45.35 35.72 900m:  10:30.79 35.85 1300m: 15:18.38 35.92
150m: 1:38.08 34.67 550m: 6:21.14 35.79 950m:  11:06.32 35.53 1350m:  15:54.65 36.27
200m: 2:12.70 34.62 600m: 6:56.97 35.83 1000m:  11:42.32 36.00 1400m: 16:30.32 35.67
250m: 2:48.17 35.47 650m: 7:32.75 35.78 1050m:  12:18.26 35.94 1450m: 17:05.43 35.11
300m: 3:23.22 35.05 700m: 8:08.26 35.51 1100m:  12:54.39 36.13 1500m: 17:38.41 32.98
350m: 3:58.72 35.50 750m: 8:43.92 35.66 1150m:  13:30.09 35.70
400m: 4:34.27 35.55 800m: 9:19.62 35.70 1200m:  14:06.26 36.17
13. L-II/I)KEBCKVII7I, Mwnxaun 2008 KMC Tomenbckas o6nacte +0,75 17:40.10 554
50m: 30.73 30.73 450m: 5:11.42 35.21 850m: 9:56.87 35.84 1250m:  14:46.30 36.23
100m: 1:04.77 34.04 500m: 5:46.37 34.95 900m:  10:32.79 35.92 1300m: 15:22.58 36.28
150m: 1:39.76 34.99 550m: 6:21.51 35.14 950m:  11:08.86 36.07 1350m: 15:57.83 35.25
200m: 2:15.08 35.32 600m: 6:57.25 35.74 1000m:  11:45.32 36.46 1400m: 16:32.91 35.08
250m: 2:49.92 34.84 650m: 7:33.11 35.86 1050m:  12:21.22 35.90 1450m:  17:06.65 33.74
300m: 3:25.19 35.27 700m: 8:08.96 35.85 1100m: 12:57.71 36.49 1500m: 17:40.10 33.45
350m: 4:00.63 35.44 750m: 8:44.95 35.99 1150m:  13:33.37 35.66
400m: 4:36.21 35.58 800m: 9:21.03 36.08 1200m:  14:10.07 36.70
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